
自転車乗るより断然楽チンです！

大正橋プラザ～
道の駅とよはま
(片道 12km)

往復走行
出来ます!!

観光はもちろん、
市内のちょっとしたおでかけに
ご利用ください。

EVモビリティGOGO!
3輪EV(ミニカー扱いの為、
普通自動車免許が必要です)
フル充電で約50kmの
走行が可能です。
最高速度約45km/ｈ

【商品詳細】

※運転免許証・クレジットカードのご登録が必要ですので、
 事前のインストールをおすすめします。
※アプリ内にGOGO!ミニカー利用案内がありますので、
 必ずご一読ください。

ご利用料金(税込)

初乗り

営業時間：9:00～16:30
※営業時間内の貸出・返却をお願いします

お問合せ先：香川GOGO!シェアサポートセンター

0570-783-775

10分
165円

以 降

5分ごと

55円

パック料金

3時間
1,650円

6時間
3,300円

8時間
3,850円

※各延長料金55円/5分

※本サービスに関するお問合せは上記電話にてお願いいたします

実施・運営：株式会社レモリフ

場所：大正橋プラザ 観音寺市観音寺町1234-4

アプリをダウンロード

JR観音寺駅

～ MAP ～
観音寺駅出口から
まっすぐ徒歩1分
大正橋を渡って
すぐ左側です!!


